
 

 

 



 
Sayı: Sayı: 2022/156                                                                                    30.05.2022 

İlgi: 11.04.2022 tarih ve 2022/117 sayılı yazımız 

Konu: İLAD Genel Değerlendirme  Raporu ve Akreditasyon Sertifikası 

 

Sayın Prof. Dr. Ebru Uzunoğlu 

İzmir Ekonomi Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı 

 

İzmir Ekonomi Üniversitesi İletişim Fakültesinin, İLAD tarafından Genel Değerlendirmesi 

yapılan İLAD GD 2021/131-002 kod numaralı Yeni Medya ve İletişim ile İLAD GD 2021/131-

003 kod numaralı Sinema ve Dijital Medya lisans programlarına, ziyaretle ilk genel 

değerlendirme sonucunda, 08.04.2022 tarihinden 08.04.2027 tarihine kadar geçerli olmak 

üzere beş (5) yıl süreli akreditasyon verilmiştir. 

 

Ekte sunulan Genel Değerlendirme Raporu “hizmete özel” belge olup, rapor içeriğinin üçüncü 

kişilere açıklanması Kurumunuzun yetki ve sorumluluğundadır. Açıklama yapmanız 

durumunda raporun kesinti veya alıntı yapılmadan paylaşılması gerektiğini hatırlatmak 

isteriz. Akreditasyon kararının açıklanmasında, kararın “Üniversite” veya “Fakülte” için değil 

yalnızca adı geçen lisans programı için verilmiş olduğunun açık bir şekilde belirtilmesi 

gerekmektedir. İLAD, programın raporda belirtilen güçlü ve gelişmeye açık yönleri ile ilgili 

kısa bir özetini, iledak.ilad.org.tr web sitesi üzerinden kamuoyu ile paylaşacaktır. 

 

Akreditasyon süresi içinde programın adı, içeriği, öğretim kadrosu, yönetim ve yürütülmesi ile 

ilgili önemli değişiklikler olması durumunda, İLAD’ın bilgilendirilmesi Dekanlığınızın 

sorumluluğundadır. Kurumunuzun, iletişim alanında yürüttüğü kalite geliştirme çalışmalarında 

başarılar dileriz.   

 
 

        Prof. Dr. Aysel Aziz  
İLAD Yönetim Kurulu Başkanı 
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KURUM ZİYARETİNE İLİŞKİN BİLGİLER 
 
 

İLEDAK Akreditasyon Genel Değerlendirme Ekibi 
 

Prof. Dr. Senem DURUEL ERKILIÇ, Ekip Başkanı 

Prof. Dr. Sevimece KARADOĞAN DORUK, Ekip Eş Başkanı 

 

Sinema ve Dijital Medya Programı Değerlendiricileri 

Prof. Dr. Ruken ÖZTÜRK,  Değerlendirici 

Prof. Dr. Konca YUMLU, Değerlendirici 

 

Yeni Medya ve İletişim Programı Değerlendiricileri 

Prof. Dr. Dilruba ÇATALBAŞ ÜRPER, Değerlendirici 

Prof. Dr. Ümit ATABEK, Değerlendirici 

 

Arş. Gör. Dr. Emine ŞARDAĞI, Öğrenci Değerlendirici 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



İzmir Ekonomi Üniversitesi 
İletişim Fakültesi 

 
 

Yeni Medya ve İletişim Programı 
Genel Değerlendirme Raporu Özeti 

 
 
Programın güçlü yönleri: 
 

1. Fakültenin ve programın hem öğretim hem de araştırma alanında uluslararası 

güçlü bağlantıları, yurt dışındaki saygın üniversiteler ve öğretim üyeleriyle 

ilişkileri, iletişim alanında tanınmış akademisyenlerin konuk öğretim üyesi 

olarak programda ders vermiş olmaları programın güçlü yönü olarak 

değerlendirildi. 

2. Yeni Medya ve İletişim programının akademik kadrosunun, alanında yetkin, 

donanımlı, ulusal ve uluslararası birçok yayınları olan öğretim elemanlarından 

oluşması programın güçlü yönü olarak değerlendirildi. 

3. Akademik süreçlerin danışma ve katılım kültürü çerçevesinde demokratik bir 

anlayış ile yürütülmesi programın güçlü yönü olarak değerlendirildi. 

4. Program, dış paydaşlar olarak sektör, meslek kuruluşları ve mezunları ile 

yakın bir ilişki içinde bulunması, sektör uzmanlarının öğrencilerin mesleki 

gelişimlerine katkı sağlamaları programın güçlü yönü olarak değerlendirildi. 

 

 
 
Programın gelişmeye açık yönleri: 
 

1. İletişim Hukuku, Bilişim Hukuku vb. gibi alana yönelik hukuk derslerinin 

programda yer alması önerildi. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



İzmir Ekonomi Üniversitesi 
İletişim Fakültesi 

 
 

Sinema ve Dijital Medya Programı 
Genel Değerlendirme Raporu Özeti 

 
 
Programın güçlü yönleri: 
 

1. Programın uluslararası nitelikte eğitime sahip deneyimli öğretim kadrosunun 

bulunması, bu kadronun uluslararası geniş bir bağlantı ağına sahip olması 

programın güçlü yönü olarak değerlendirildi. 

2. Programın demokratik bir yönetim anlayışı ile yürütülmesi ve katılımcı, etkileşimli, 

yapıcı, saydam, yenilikçi bir yönetim anlayışının tüm akademik personel 

tarafından paylaşılması programın güçlü yönü olarak değerlendirildi. 

3. Öğretim üyelerinin ve öğretim görevlilerinin danışmanlıklarını öğrencilerle etkin 

iletişim kurarak yürütmeleri programın güçlü yönü olarak değerlendirildi. 

4. Mezunların ve paydaşların programla verimli bir işbirliği içinde bulunmaları ve 

bunun süreklilik gösterecek bir sistemle işletilmesi programın güçlü yönü olarak 

değerlendirildi. 

 

 
Programın gelişmeye açık yönleri: 
 
1. Dört yıllık iletişim eğitimi sonunda programın öğretim kadrosunun en az 6 öğretim 

üyesi / öğretim görevlisine ulaşması önerildi. 

2. Programın öğretim üyesi kadrosunun her düzey akademik unvanları Prof., Doç., 

Doktor Öğretim Üyesi ve Öğretim Görevlisi olarak içeren bir dağılım göstermesi 

önerildi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


